

CF Engmark Holding ApS

Nyholms Alle 46
2610 Rødovre
CVR-nr. 31 88 38 14

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2020

Frank Engmark

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CF Engmark Holding ApS
Nyholms Alle 46
2610 Rødovre

CVR-nr.: 31 88 38 14

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 10. december 2008

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Rødovre

Direktion

Frank Engmark

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 136.105, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.034.355.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		-2.879	-2.882
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-28.028</u>
Resultat før finansielle poster		-2.879	-30.910
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		156.545	172.159
Finansielle indtægter	1	1.194	6.380
Finansielle omkostninger	2	<u>-18.751</u>	<u>-19.644</u>
Resultat før skat		136.109	127.985
Skat af årets resultat	3	<u>-4</u>	<u>9.712</u>
Årets resultat		<u>136.105</u>	<u>137.697</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		55.300	54.000
Overført resultat		<u>80.805</u>	<u>83.697</u>
		<u>136.105</u>	<u>137.697</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>1.230.772</u>	<u>1.074.227</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.230.772</u>	<u>1.074.227</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.230.772</u>	<u>1.074.227</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.283	176.295
Udskudt skatteaktiv		0	3.546
Selskabsskat		<u>64.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>94.283</u>	<u>179.841</u>
Likvide beholdninger		<u>11.175</u>	<u>57</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>105.458</u>	<u>179.898</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.336.230</u></u>	<u><u>1.254.125</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		854.055	773.250
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
Egenkapital	5	<u>1.034.355</u>	<u>952.250</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.875	1.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>301.875</u>	<u>301.875</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>301.875</u>	<u>301.875</u>
Passiver i alt		<u>1.336.230</u>	<u>1.254.125</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.165	6.380
Andre finansielle indtægter	<u>29</u>	<u>0</u>
	<u>1.194</u>	<u>6.380</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.751</u>	<u>19.644</u>
	<u>18.751</u>	<u>19.644</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	4	-1.982
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>-7.730</u>
	<u>4</u>	<u>-9.712</u>

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	2.488.753	2.488.753
Kostpris 31. december 2019	2.488.753	2.488.753
Værdireguleringer 1. januar 2019	-1.414.526	-1.513.685
Årets resultat	156.545	172.159
Udbytte modtaget	0	-73.000
Værdireguleringer 31. december 2019	-1.257.981	-1.414.526
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.230.772	1.074.227

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Karena Beklædning Danmark ApS	Rødovre	100%	1.074.226	172.159

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	773.250	54.000	952.250
Betalt ordinært udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	80.805	55.300	136.105
Egenkapital 31. december 2019	125.000	854.055	55.300	1.034.355

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

6 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med Karena Beklædning Danmark ApS. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Tilgodehavende selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 25 pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabet Karena Beklædning Danmark ApS' bankmellemværender kautionerer CF Engmark Holding ApS som selvskyldnerkautionist.
